
รหัส  POP-1013 

ประเภท
อสังหาริมทรัพย�  

ที่ดิน 

รายละเอียด ที่ดิน 27 ไร� ต.แจระแม อ.เมือง จ.อุบลฯ โซนศาลากลางใหม� ห�างถนนแจ+งสนิท 70 เมตร ไร�ละ 3.5 ล+านบาท 

 มูลค�า (บาท) ไร�ละ 3,500,000 บาท 
เนื้อที่  27 ไร� 

ที่ตั้ง ต.แจระแม อ.เมือง จ.อุบลฯ 34000 
โทรศัพท� 081-999-2062 , 089-286-2922 
LineID patsa_balance 

รายละเอียด
เพิ่มเติม 

#ขายที่ดินอุบลฯ ที่ดิน 27 ไร� ตั้งอยู� ต.แจระแม อ.เมือง จ.อุบลราชธานี โซนศาลากลางใหม� ลักษณะที่ดินเปFนที่นา ด+านหน+าติดทางหลวง
ชนบท หน+ากว+าง70 เมตร สัญจรสะดวก เหมาะในการประกอบกิจการต�างๆ เอกสารสิทธิ์เปFน นส.3 ก. ขายราคาไร�ละ 3.5 ล+านบาท 
 
รายละเอียดเพิ่มเติมที่ http://www.pungooy.com/pungooyproperty/pop_file2/pop1013.html 
 
POP : PungOoyProperty "มอบมิตรภาพการซื้อขายบDานและที่ดินเพื่อคุณ" 
081-999-2062 
091-827-3103 
090-280-6520 
045-311016 
Line ID : 0819992062 , 0892862922 
บริการรับฝากขายบDานและที่ดิน ไม�ตDองจ�าย ถDางานไม�สําเร็จ 
 

 


